
č. j. 2014/4562/FSO/GEN ze dne 14. 10. 2014 

                                         

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V NABÍDKOVÉM ŘÍZENÍ 
 

  

Výběr zhotovitele stavby - veřejné zakázky malého rozsahu, podle § 18 odst. 5 

z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  v platném znění (dále jen „zákon“), 

 

“Stavební úpravy stávajícího šatnového 
objektu, včetně napojení na inženýrské sítě, 

Police nad Metují“ 
  

 

1. Identifikace zadavatele 

 

název:   Město Police nad Metují 

adresa:    Masarykovo náměstí 98, Police nad Metují, PSČ 549 54 

IČ:    00272949  

statutární orgán: Mgr. Ida Jenková, starostka města 

tel.:    +420 491 509 999 (ústředna), +420 491 509 996 

e-mail:             meu@meu-police.cz, gennertova@meu-police.cz  

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky je obsaženo v položkových rozpočtech, viz příloha. 

 

Jedná se o stavební úpravy stávajícího šatnového objektu včetně napojení na 

inženýrské sítě v Polici nad Metují. Objekt je obdélníkového půdorysu, zastřešený 

pultovou střechou. Přesah střechy na východní straně objektu zastřešuje prostor 

tribuny. Objekt je jednopodlažní, nepodsklepený. Na fasádě objektu bude použita 

základní světlá barevnost omítky s odlišnou barevností soklu. Veškeré materiálové 

řešení je zřejmé z výkresové části resp. pohledů na objekt, které jsou její součástí. 

Stávající objekt je proveden jako zděný z CP, v rámci změny stavby dochází k přístavbě 

jihozápadní části objektu, z hlediska obálky budovy dochází k nástavbě objektu a dále 

ke změnám vnějších výplní otvorů. Celý objekt projde kompletní změnou dispozic. 

Objekt bude oproti stávajícímu stavu navýšen o cca 600mm. 

 

Zpevněná pochozí plocha bude v rámci výstavby po provedení nových přípojek 

kompletně předlážděna, rozsah provedení se nemění. Provozní řešení stavby je dáno 

typem objektu. Na příjezdovou komunikaci s plochou parkování navazuje zpevněná 

zastřešená manipulační a rozptylová plocha ze zámkové dlažby. Ze zpevněné plochy 

jsou jednotlivé vstupy do objektu. V objektu se nachází prostor haly s posezením, 

z haly je pak přístupné WC a chodba k oddělenému hygienickému zázemí pro domácí a 

hosty. Další samostatný vstup je proveden do šaten pro beachvolejbal s umývárnou. 

V severní části objektu se pak nachází oddělené WC muži / ženy pro veřejnou a jedna 

společná kabina pro osoby s omezenou schopností pohybu. 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky 

 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky:       2.600.000,- Kč bez DPH 

Cena díla navržená uchazečem bude cenou pevnou ve smyslu § 2620 odst. 1 

Občanského zákoníku. 

 

4. Doba plnění veřejné zakázky 

 

Zahájení doby plnění:  5. 11. 2014 

Ukončení doby plnění:  30. 4. 2015 

mailto:meu@meu-police.cz
mailto:gennertova@meu-police.cz


č. j. 2014/4562/FSO/GEN ze dne 14. 10. 2014 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka 

musí být předložena v písemné podobě. 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem 

zakázky a nápisem „NEOTEVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI“ a na 

obálce musí být dále uvedena adresa, na níž je možné zaslat vyrozumění o tom, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 10. 2014 v 9:30 hodin. 

  

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele na adrese: Masarykovo náměstí 98, Police nad 

Metují, PSČ 549 54, a to do konce lhůty pro podání nabídek, v pracovní dny v době od 

07:30 do 14:00 hod., poslední den do 9:30 hod. 

 

Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, s uvedením pořadového čísla, 

data a času jejich doručení. 

 

6. Místo plnění veřejné zakázky 

 

Místo plnění veřejné zakázky je v kraji Královéhradeckém, v obci Police nad Metují, 

místní části Velká Ledhuje, na stav. par. č. 718 v katastrálním území Velká Ledhuje. 

 

7. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče. Uchazeč je 

povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Uchazeč prokáže základní, profesní i technické kvalifikační předpoklady doložením 

dokladů v rozsahu Zadávací dokumentace.  

 

8. Hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem pro hodnocení nabídek podaných v rámci této VZ je:  

 nejnižší nabídková cena (bez DPH)  - váha kritéria: 100% 

 

Zadavatel bude o výsledcích této veřejné zakázky informovat uchazeče prostřednictvím 

e-mailu a webových stránek www.meu-police.cz.  

 

9. Vyhrazená práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 omezit rozsah plnění veřejné zakázky, 

 na změnu nebo doplnění textu výzvy, 

 zrušit zakázku do doby uzavření smlouvy, 

 dále jednat o znění konečné smlouvy o dílo. 

 

Varianty nabídky nejsou přípustné. 

Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí 

v zadávacím řízení. 

 

V Polici nad Metují dne 14. října 2014 

 

 

 

  

 Mgr. Ida Jenková 

 starostka 

 město Police nad Metují 

http://www.meu-police.cz/

		2014-10-15T08:00:44+0000
	SEIDL灍汯捩穣/




